Чăваш  Республикинчи

   Патăрьел  муниципаллă округ

    «Ыхра-Çырми пĕтĕмĕшле

      пĕлÿ паракан   вăтам шкул»

    муниципалитетăн пĕтĕмĕшле вĕренÿ

    бюджет учрежденийĕ

                                                   Приказ

              02.09.2024 г.                                                                   114 –р

          Ыхра Çырми яле                                                                 д.Долгий Остров

       Об утверждении списка обучающихся из многодетных малоимущих семей МБОУ

«Долгоостровская СОШ» Батыревского муниципального округа Чувашской Республики,

обучающихся по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования, пользующихся бесплатным горячим питанием в период сентябрь- декабрь 2024

год.

     В целях организованной работы по организации льготного питания в общеобразовательных

учреждениях в период сентябрь-декабрь 2024 года на основании приказа Управления

образования, молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Батыревского

муниципального округа Чувашской Республики № 286  от 02.09.2024 г.  «Об утверждении списка

учащихся обучающихся из многодетных малоимущих семей Батыревского муниципального

округа, обучающихся по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования, пользующихся бесплатным горячим питанием в период сентябрь-декабрь 2024 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список учащихся из многодетных малоимущих семей, пользующихся

бесплатным горячим питанием с 1 сентября 2024 года:
1.  Ахметов Эмиль Ринатович 6

2.  Алеева Динара Эмировна 10

3.  Сорокина Эвелина Сергеевна 8

4.  Сорокина Эльвира Сергеевна 8

2. Согласовать список учащихся льготных категорий, охваченных горячим питанием со 2

сентября 2024 года, в отделе социальной защиты населения КУ ЧР «Центр представления мер

социальной поддержки» Министерства труда и социального развития Чувашской Республики

и главами сельских поселений Батыревского МО.

3. Приказ вступает в силу со 2 сентября 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы __________ /Бурчаклы Д.М./

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Долгоостровская средняя

общеобразовательная школа»

Батыревского муниципального

округа Чувашской Республики

		2024-09-10T08:43:06+0300
	Бурчаклы Дамир Минсеитович
	Я являюсь автором этого документа